Zechcesz, panie hrabio dać ks. Gorczako-
wowi tę depeszę do odczytania i upoważniam
cię nawet do pozostawienia mu jej w odpisie.

Proszę przyjąć i t. d.
(podpisano) Rechberg.

Depesza wice-kanderza księcia Gorczakowa
do p. Bnlabina, posła rosyjskiego w Wiedniu.

Petersburg 1 (13) Lipca 1863 r

Sprawujący interesa Austrji, udzielił mi
z rozkazu swojego rządu, do odczytania, załą­
czoną tu depeszę hr. Rechberga i odpis jej mi
zostawił.

Od początku niespokojności w Królestw ie
Polskiem, pojmowaliśmy słuszuy udział, z ja ­
kim Rząd J . Ces. K ról. Apost.

W szystkie umowy,
które miały na celu uporządkowanie wewnę­
trznej administracji i wzajemnych stosunków
między polskiemi prowincjami, w czasie kon­
gresu wiedeńskiego oddanemi pod odnośne
panowanie trzech dworów, spisane zostały
w osobnych trak ta tach zawartych przez po-
mienione trzy dwory w dniu 21 kwietnia (3
maja) 1815 r. B yły one uzupełniane następ­
nie szeregiem odrębnych umów, ile razy oko­
liczności tego wymagały. Ogólne tylko zasa­
dy w tych trak tatach wyrażone, mogące mieć
w sobie interes europejski, włączone zostały
do aktu kongresu wiedeńskiego, k tóry w dniu
27 m aja (9 czerwca) podpisany był przez
wszystkie państwa do tego kongresu powo­
łane.

ocznie zapadłym, dział
pozostałego majątku po niegdy Karolu Ołda-
kowskim został nakazany. Następnie W y ro ­
kiem tegoż T rybuna łu , również ocznie wdniu
24 Kwietnia (6 Maja) 1863 zapadłym, sprze­
daż dóbr ziemskich na wsi. 1 Ż.ibińeu, Sobole­
wie,, w Okręgu Tykocińskim Guberni Augusto­
wskiej, 2. Gąsiorowa części a) i 3 Czyże w a
Ptusi z przyległościami Oldaki Marki, Sutki
Lipskie v/ Okręgu Ostrołęckim Gubernii Płoc­
kiej, przez publiczną licytację w drodze dzia­
łów przed W. Sędzią Mąezewskim nakazaną
została, w sku tku czego w dniu 18 (30) Czerwca
1863 r. odbytą została publikatu warunków
sprzedaży, jednocześnie wyznaczony został na
dzień 5 (17) Sierpnia r. b. godzinę 3ią z p o ­
łudnia, w miejscu posiedzeń T ry b u n a łu w Ł o m ­
ży, termin do przygotowawczego przysądzenia
w terminie więc i miejscu powyższym, przed
delegowanym Sędzią Mąezewskim," odbędzie

źlyiniadczeiiio Kasy N. na złożone w niej v a ­
dium wynoszą rs. N. (wyraźniej rs. N.) dołączam
które v/iazio nieutrzymania się sam odbiorę, lub
o odi sianie poczt!, do N. na nioj koszt upraszam.

St. Ie moje zamieś/, an.e jest w N. pisałem
w H. dnia N. roku N.’

tpodpisać imię i nazwisko)
Hrubieszów d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1863 r.

Burmistrz,
Radca Honorowy, 1’emaszek.

(N. D. 3499 / ,1 rip i)tt.ien ie O /cpijnzum o
i ln m e n Ą a n m c m m H upcm cu iIo .a ,cH tt?ó .
G o w iu / iu e i t , n i l . m ,o i i MT, ov,tyt"l, upo-

iiaiio4iiich I’opiH h'0 l(04ii ( l i Aurycro) c b y-
.1 .v:>n< ii >i,io upeaT, Tp1r .4 1 .11, t .

Wzy-
w a przeto praw ego u łaściciuia, ażeby w prze­
ciągu dni 30 od daty ogłoszenia, z dowodami
własność powyższego konia poświadczającemi,
do tegoż Sądu lub najbliższego swego zamie­
szkania, zgłosił się w przeciwnym bowiem r a ­
zie podług prawa postąpiouęm będzie.

Warszawa d. 10 (22) Czerwca 1863 r.
Sęuzia Brezy dujący, Komorowski.

Zapozywa F lo r jan a L isow skiego Syna Ale-
ksaudra , Gertrudy la t 51 l iczącego, żonatego
Ojca 9 dzieci ze służby E konom sk ie j ’ utrzymu-
jącego się ostatn io we wsi Różance Gminie
Lukow a Powiecie Zamojskim zamieszkałego,
a obecnie z pobytu niewiadomego, aby w c ią ­
gu dni 30 pod skutkami p raw a do Sądu tu te j ­
szego przybył lub też o miejscu teraźniejszego
pobytu wiadomość udzielił.

osta tnio iv
gminie Maciejowice zamieszkałą, obecn ie z po ­
bytu niewiadomą, aby sie w c iągu (lni 30f ,v
oądzie tutejszym stawiła , dla w y s łu c h a n ia Po*
stanowienia w drodze łaski zapad łego , gdyż po
upływie tego terminu za uk ry w a jącą się u z n a ­
ną będzie.

Siedlce dnia 18 (30) Czerwca 1863 r.
Sędzia Prezydujący, Wyziński .

DONIESIENIA PR Y W A TN E.

,3/ 98) Podaje do powszechnej wiado-
Lombardowy wydany, za Nrem

W PrzFPadkowo zaginął .
W zywa się więc posiadacza, iżby najpóźniej

w b tygodni od d. 12 S ierpnia r.